
14 152 kr

12 720 kr

11 007 kr
45 051 kr

Totalt:
145 604 kr

1 944 kr

19 029 kr
16 133 kr

25 568 kr

Värdet av kollektivavtalet på ett år

Gäller från
april 2025

Kollektivavtalet är guld värt!
Lön 35 291 kr per månad
Arbetstid 2-skift 05.30–14.00 och 14.00–22.30
Inklusive 30 min rast
(Exemplet är beräknat på Stål och metall)

Värdet av kollektivavtalet på ett år................. 145 604 kr
Medlemsavgift: 1,5 procent...........................   - 7 113 kr
Detta tjänar du på att vara medlem................ 138 491 kr

Arbetstidsförkortning

Semestertillägg

Ob-ersättning

Löneökning

Helglön

Avtals- och livsarbetstidspremie

Övertidsarbete
(Fem lördagar åtta timmar)

Premie avtals-
försäkringar, inkl.
omställningsförsäkring

Stål och metall


